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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81819019M

2. Data e Regjistrimit 19/06/2018
3. Emri i Subjektit ALFA PACK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, 
kati 5/4 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesime, negociata dhe porosi ne nivel nderkombetar 

ne industrite ushqimore, farmaceutike, grafike, konvertuese, 
auto-motore, kimike etj. Sherbime agjensie, ndermjetesime 
me komisione, sherbime konsulencash dhe sherbime te tjera 
te rendesishme per materiale paketimi, plastike, leter, 
alumin, per lende te pare, lende te pjesshme, si baza plastike/ 
leter / alumin, letra per perpunim te metejshem, printime etj. 
Porosi per lende te gatshme , si kapake, tabaka dhe makineri 
paketimi. Zhvillim, shitje, blerje, dhenie me qira e 
ndermjetesim te pasurive te paluajtshme.
ORESTIS POPOTAS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2018                Deri: 18/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ORESTISPOPOTAS
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALFA PACK
E-Mail: alfapack21@gmail.com  
Telefon: 0684040035  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-824948-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299757-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.07.2019, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 30.07.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D21365-CBC9-4422-8A67-787043679B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02EF599-1C47-4E24-AEEF-CF20C4CC6938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB7C03A-FB8C-4638-A1B6-BF8E68B69705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DCF356-2ED9-4951-94F9-F0F05CAD72CC

